
Gemeente Huizen – Wijziging Verordening op de heffing en invordering van 

rioolheffing 2021 

De raad van de gemeente Huizen; 

  

in vergadering bijeen op 8 juli 2021 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2021 en 

  

gelet op artikel 228a, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2021 

Artikel  I 
De Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 12 (Vrijstellingen) vervalt. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van bekendmaking en werkt 

terug tot en met 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2021 

De griffier, 

De voorzitter, 

Nr. 233904 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Huizen 

Gemeenteblad 2021 nr. 233904 19 juli 2021 1 


